cÂrunna MUHrctpAL DA rsrÂncr* BALNEARIA DE MoNcAcuA.
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 134 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Â Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Considerado s caráter demissível "'ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Assessor Especial da Presidencia, o funcionário Edmilson
Maranguape de Oliveira .Iunior, nomeado através da Portaria no
26 de 01 de Fevereiro de 2023.

Aüt. 2s As despesas decomentes desta Portaria cornerão por confa de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Pubtique-se.

Mesa da Câmarâ, 31 de dezembro de 2A74.

sÉ RODRIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da Sí[va Ramos
1o Secretário 20 Secretário

Áv. §do Paulo, No 3.324 - Jailtm Mafina - Mongagud - SP - Fone/Fu: g3) 350í590t0- CEP: 1173${}00
wttty, camarqmeagqgüL sp. goy. br